备设施及出版物
补充更新项目

(县区
)2025XJDL019号

-1
219465.77

贰拾壹万玖仟肆
佰陆拾伍元柒角

柒分
10日历天

4 北京博艺书缘文化发展有限公司

中共获嘉县委宣
传部农家书屋设
备设施及出版物
补充更新项目

(县区
)2025XJDL019号

-1
219500.00

贰拾壹万玖仟伍
佰元

10日历天

5
北京德远宏知文化传播有限责任公
司

中共获嘉县委宣
传部农家书屋设
备设施及出版物
补充更新项目

(县区
)2025XJDL019号

-1
218000 贰拾壹万捌仟元

签订合同后10日
历天